1253ª feira |11/Set/2018  - Edição nº 10271

94870/2018

PORTARIA Nº 120/2018

Lei nº 8485, de 03 de junho de 1987,

RESOLVE

Fiscal, Classe I, para exercer suas funções na Secretaria de Estado da Fazenda, a

partir de 03 de setembro de 2018.

Curitiba, 04 de setembro de 2018

Acyr José Bueno Murbach
DIRETOR-GERAL

93918/2018

Defensoria Pública do Estado

RESOLUÇÃO DPG Nº 219, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018

-

de atender todas as áreas e Varas Judiciais;

-

réus privados de liberdade ou na eminência de sê-lo;

economia representada aos cofres do Estado e as medidas de desencarceramento

-

cácia da atuação preventiva;

RESOLVE

-

126 3ª feira |11/Set/2018  - Edição nº 10271

de 17 de setembro de 2018.

-

-

-

-

-

para atender à 8ª Vara Criminal.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

94917/2018

CONCESSÃO DE FÉRIAS

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

A coordenadora Mariana Gonzaga Amorim, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução DPG nº 084/2017, com fundamento na LCE nº
136/2011 e na Deliberação CSDP nº 04/2015, resolve  ao servidor infracitado conforme especificado abaixo:

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO
FÉRIAS

INÍCIO FIM

THAÍSA SORIANO JANUÁRIO BROLIN
AGENTE

PROFISSIONAL
01/01/2017 A 31/12/2017 07/01/2019 05/02/2019

Campo Mourão, 22 de agosto de 2018.

COORDENADORA

SEDE/CAMPO MOURÃO

94773/2018

Ministério Público do Estado do

Paraná